铜农委〔2023〕221号

重庆市铜梁区农业农村委员会

关于公布铜梁区2023年“十大新农人”获奖人员名单的通知
各镇（街）农业服务中心、产业培育中心：

根据《铜梁区2023年中国农民丰收节活动方案》要求，区农业农村委牵头开展了铜梁区2023年“十大新农人”评选活动，经公开申报、相关部门审核、网络投票等环节，确定了张鸿川、苏元富等人员为铜梁区2023年“十大新农人”获得者，现予以公布（详见附件）。

希望各位新农人再接再厉，充分发挥模范带头作用，聚焦乡村产业振兴，大力发展现代农业，不断提高农业质量效益，带动广大农民群众增收致富，助力乡村全面振兴。

附件：铜梁区2023年“十大新农人”获奖人员名单

重庆市铜梁区农业农村委员会
                         2023年12月1日

附件

铜梁区2023年“十大新农人”获奖人员名单

	排名
	镇街
	单位
	姓名

	1
	安溪
	川哥蚯蚓养殖场
	张鸿川

	2
	水口
	水口镇大滩村村民委员会
	苏元富

	3
	土桥
	土桥镇高垭村村民委员会
	龙思勇

	4
	巴川
	谢佬八家庭农场
	谢先涛

	5
	华兴
	铜梁区团林蜜蜂养殖农民专业合作社
	蔡光荣

	6
	安居
	安居镇杨寿村村民委员会
	陈绪明

	7
	维新
	重庆市嘉乐名实农业开发有限公司
	钱祖友

	8
	高楼
	重庆市铜梁区蜜甜李果蔬种植专业合作社
	欧  潘

	9
	虎峰
	虎峰镇东山村村民委员会
	唐立红

	10
	蒲吕
	铜梁区地伟农业科技发展有限公司
	王地伟